

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республиканский наркологический диспансер № 1 Минис-  
терства здравоохранения Республики Башкортостан

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4			
Рабочие места (ед.) - основные/все	102/112	102/112	0/0	0/0	17/18	22/25	6/6	2/2	55/61	0/0							
Работники, занятые на рабочих ме- стах (чел.)	133	133	0	0	23	28	6	2	74	0							
из них женщин	103	103	0	0	11	20	6	2	64	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	2	2	0	0	0	1	0	0	1	0							

Таблица 2

Индивиду- альный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																										
		Классы (подклассы) условий труда																										
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	визирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)					
1	Общественный медицин- ский персонал															3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
2	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе Врач-рентгенолог															3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
3	Медицинская сестра стираль-															3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет				



	логического стационара (15 кокс)																						
23	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Диагностико-политклиническое отделение №1</b>																							
24	Заведующий кабинетом - врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Диагностико-политклиническое отделение №2</b>																							
34	Заведующий кабинетом - врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1A (37A)	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Диагностико-политклиническое отделение №3</b>																							
40	Заведующий кабинетом - врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач-психиатр-нарколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1A (45A)	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	3.4	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





